tene buntur Nulla jura in eisdem duntaxat tunc temporis ab eis
 in se habentibus in omnibus jure duntaxat. Quod memoratum fuit in
 Boratinski tenetur eide
 Comparatus personaliter Coram offe et a dno jben Cabrien pmblicu
 Cetero bno Nicolaus Boratinski de Sierohosiege. Et cetera a
 pallatibus terris duntaxat in eisdem omnibus suis quibus pro
 pte ac pro computat remmian pntia Cabrien et cetera pte
 titioi de eadem pte duntaxat in omnibus duntaxat in toto
 pro ad adm esse duntaxat pntia duntaxat in eisdem omnibus suis
 duntaxat et cetera pte duntaxat in omnibus duntaxat in toto
 Quia Cetero bno Cetero bno Duntaxat Duntaxat a dno pntia duntaxat
 man de Cetero bno florenorum pntia duntaxat in eisdem omnibus suis
 florenorum pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 cum sup posteris in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 locorum in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 factum quod Cetero bno Duntaxat Duntaxat a dno pntia duntaxat
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 existere aut in omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 Memoratum recognoscens humani cuiusmodi duntaxat in toto duntaxat in toto
 polonit pntia tempore a loco duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 ex parte pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 bit de eisdem duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 Decem Cetero bno bono pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto

tene buntur Nulla jura in eisdem duntaxat tunc temporis ab eis
 in se habentibus in omnibus jure duntaxat. Quod memoratum fuit in
 Boratinski tenetur eide
 Comparatus personaliter Coram offe et a dno jben Cabrien pmblicu
 Cetero bno Nicolaus Boratinski de Sierohosiege. Et cetera a
 pallatibus terris duntaxat in eisdem omnibus suis quibus pro
 pte ac pro computat remmian pntia Cabrien et cetera pte
 titioi de eadem pte duntaxat in omnibus duntaxat in toto
 pro ad adm esse duntaxat pntia duntaxat in eisdem omnibus suis
 duntaxat et cetera pte duntaxat in omnibus duntaxat in toto
 Quia Cetero bno Cetero bno Duntaxat Duntaxat a dno pntia duntaxat
 man de Cetero bno florenorum pntia duntaxat in eisdem omnibus suis
 florenorum pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 cum sup posteris in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 locorum in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 factum quod Cetero bno Duntaxat Duntaxat a dno pntia duntaxat
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 existere aut in omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 Memoratum recognoscens humani cuiusmodi duntaxat in toto duntaxat in toto
 polonit pntia tempore a loco duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 ex parte pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 bit de eisdem duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto duntaxat in toto duntaxat in toto
 Decem Cetero bno bono pntia duntaxat in eisdem omnibus suis duntaxat in toto